（第３８-７号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　志 建 協 第  ２３号

                                                                                                      　　令和　５年　８月１８日

　　関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　志摩建設事業協同組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長山本和宏

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

小型移動式クレーン運転技能講習開催のご案内

　　　　　　　　技能講習を、下記のとおり開催いたしますので、この機会に是非受講して頂きます

　　　　　　　　ようご案内致します。

　※各講習とも免除区分により、時間が異なります、開始終了時間は、多少前後する場合があります。

　　１,３７０円

　　　　　　　　　　（必要な受講科目に○印付けて返信して下さい。申込書等FAXします。）

志摩建設事業協同組合HPにも、受講申込書・受講資格掲載されてます。

ＨＰからダウンロードして頂いても可。

記

小型移動式クレーン運転技能講習 申込み締切　９月　８日

　　　　　　　【 開催日時 】 令和　５年　９月２６日（火）　午前　８時３０分～

令和　５年　９月２７日（水）　午前　８時３０分～

令和　５年　９月２８日（木）　午前　８時００分～

　３０,０００円

送付先　 〒517-0501　志摩市阿児町鵜方3136-21　志摩建設事業協同組合

　　　　　 　 【 定      員 】 ２０名（定員になり次第終了）

　　 講習日前に受講券をお送りしますので、再度ご確認ください。

　※志摩建設事業協同組合組合員・（一社）三重県建設業協会志摩支部協会員・建災防志摩分会員は、

　 　テキスト代は基本補助されますが、受講料３,０００円の免除講習につきましてはご負担いただきます。

　　　　　　　【 開催場所 】 学科･･･㈲阿児建設業会館２F会議室

　　（志摩市阿児町鵜方3136-21）

実技･･・桧山路土場

　　　　　　　【 講習内容 】 （別表１・ＨＰ掲載）　講習科目・講習時間・免除内容記載

　　　　　　　【必要持参物】 筆記用具・昼食・実技の場合ヘルメット等

a‐k-ca@shima.mctv.ne.jpへ送信お願いします。（ｊｐｇ）

※修了証がプラスチックカードに変わりました。

　　　　　　　【　そ の 他　】 受講申込み者が５名に満たない場合、中止となる場合があります。

　　　　　　　【 受  講  料 】

　　　　　　　【 ﾃｷｽﾄ代 】

　　　電話　0599-43-2427　　　　　FAX　0599-43-7288

振込先　 百五銀行　　 鵜方支店　普通　456953

三十三銀行　鵜方支店　普通　2320851

　　　　　　　【　助 成 金　】 本講習は人材開発支援助成金の対象となっております。

　　　　　　　【 申込方法 】 受講申込書（様式２・ＨＰ掲載）に必要事項記入し、必要書類添付・写真1枚

を郵送か持参して下さい。写真に関しましては、データでいただける場合

受講料は持参時現金、振込（振込証明必要）でお願い致します。